АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14      января 2022  № 32
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район от 17.01.2017г. № 41
 « Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим социальную поддержку инвалидов и семей с детьми-инвалидами, проживающих на территории Волосовского района Ленинградской области»
В связи со сменой кадрового состава, администрация Волосовского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

    1. Внести изменения в постановление администрации от 17.01.2017г. № 41, изложив  в новой редакции приложение 4 (приложение 1 к настоящему постановлению).
2. Опубликовать данное постановление в общественно - политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3.  Постановление вступает в силу  после официального  опубликования.

Глава  администрации                                                                Ю.А. Васечкин

Кущинская О.В.
21-153

Приложение 1
к постановлению администрации

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

от  14.01. 2022 г. № 32
Состав

комиссии по отбору претендентов на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением муниципальных учреждений) в целях частичного возмещения затрат, связанных с оказанием социальной поддержки инвалидов и семей с детьми - инвалидами, проживающих на территории Волосовского района Ленинградской области.
	Председатель комиссии:

Кущинская Ольга Вячеславовна
	- заместитель главы администрации Волосовского муниципального района по социальным вопросам

	Члены комиссии:

Фролов Сергей Александрович
	- глава муниципального образования Волосовский муниципальный район

	Попова Ольга Николаевна
	- начальник отдела молодежной политики, культуре, спорту и туризму администрации Волосовского муниципального района

	Калинина Наталья Викторовна
	- начальник юридического отдела администрации Волосовского муниципального района

	Секретарь комиссии:

Ваганова Светлана Леонидовна
	- главный специалист сектора взаимодействия с поселениями и СМИ администрации Волосовского муниципального района